
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 津島　佐智幸 [岩手] コース名

下倉スキー場ホワイトコース
主審 関　治人 [岩手] スタート地点 970m

フィニッシュ地点 830m
競技委員長 高橋　康行 [岩手] 標高差 140m

ホモロゲーションNo. SAJ-SL-152/08

１本目 ２本目
コースセッター 米倉　重智 [岩手] コースセッター 成田　武仁 [青森]
前走者 - A - 尾崎　隼士 前走者 - A - 尾崎　隼士
前走者 - B - 杣沢　友介 前走者 - B - 板垣　直貴
前走者 - C - 山口　條
前走者 - D - 久世　実子

旗門数 52(50) スタート時間 10:22 旗門数 50(48) スタート時間 14:12
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃ スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -1℃

F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 61 03011977 板垣 芽衣 山形 最上中学校 53.95 59.02 1:52.97 0.00
2 54 03011087 田口 星奈 秋田 生保内中学校 56.23 1:00.01 1:56.24 17.95
3 58 03010688 因幡 玲菜 岩手 河南中学校 56.42 1:00.50 1:56.92 21.68
4 55 03011044 竹村 歩己 青森 弘前市立第四中学校 55.54 1:01.74 1:57.28 23.65
5 85 03012143 有路 愛 山形 米沢第七中学校 57.71 59.63 1:57.34 23.98
6 51 03011366 佐藤 史佳 岩手 岩手大教育学部付属中 56.08 1:02.09 1:58.17 28.54
7 59 03010697 牧野 夏芽 山形 米沢第七中学校 57.43 1:00.83 1:58.26 29.03
8 65 03011975 高橋 恵美 山形 最上中学校 58.60 59.68 1:58.28 29.14
9 63 03011976 阿部 楓 山形 最上中学校 57.45 1:00.84 1:58.29 29.20
10 74 03014376 武田 夏海 岩手 奥中山中学校 58.06 1:00.72 1:58.78 31.89
11 53 03010931 齊藤 桃香 岩手 沼宮内中学校 56.31 1:02.73 1:59.04 33.31
12 67 03011978 佐藤 聖 山形 最上中学校 58.63 1:01.70 2:00.33 40.39
13 62 03010864 山内 新菜 青森 相馬中学校 56.79 1:05.36 2:02.15 50.38
14 76 03012138 下山 紗生 青森 弘前市立第四中学校 59.08 1:03.12 2:02.20 50.66
15 80 03012922 小田島 冬美香 岩手 花巻中学校 59.73 1:02.56 2:02.29 51.15
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F=620
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 70 03012810 二戸 藍 山形 最上中学校 59.81 1:02.59 2:02.40 51.75
17 60 03010940 乗上 志歩 岩手 岩手大教育学部付属中 1:00.46 1:03.55 2:04.01 60.59
18 57 03010690 吉田 愛梨 岩手 滝沢南中学校 59.65 1:04.56 2:04.21 61.69
19 69 03012005 稲垣 千夏 岩手 飯岡中学校 1:00.94 1:03.79 2:04.73 64.54
20 82 03014363 田村 柚月 岩手 黒石野中学校 1:02.53 1:03.27 2:05.80 70.41
21 86 03012854 佐藤 詩帆 岩手 雫石中学校 1:02.40 1:04.39 2:06.79 75.85
22 78 03014393 宮野 莉胡 岩手 安代中学校 1:03.31 1:06.37 2:09.68 91.71
23 71 03014384 吉田 雪希 岩手 陸前高田東中学校 1:07.48 1:03.77 2:11.25 100.32
24 79 03014364 瀬川 優花 岩手 西根中学校 1:03.13 1:08.72 2:11.85 103.62
25 83 03012139 新藤 綾乃 山形 米沢第五中学校 1:05.35 1:07.27 2:12.62 107.84
26 52 03010937 浅水 愛佳 岩手 九戸中学校 1:15.02 1:00.98 2:16.00 126.39
27 84 03012140 古川 蘭 山形 米沢第七中学校 1:15.57 1:03.88 2:19.45 145.33
28 72 03014395 八重樫 遼 岩手 上野中学校 1:10.64 1:12.19 2:22.83 163.88
29 87 03014895 佐々木 雛 岩手 ﾁｰﾑ･ｲﾝﾀｰｱﾙﾍﾟﾝ 1:16.58 1:19.76 2:36.34 238.02
30 81 03013065 佐藤 友香 岩手 雫石中学校 1:40.60 1:06.67 2:47.27 298.01
31 77 03014366 山崎 明日美 岩手 西根第一中学校 1:47.75 1:10.59 2:58.34 358.76

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
66 03010689 澤田 優香 岩手 矢巾北中学校
75 03014810 木村 夏海 岩手 安代中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
73 03012950 三上 希子 青森 弘前大教育学部附属中 GATE No. 21 , Rule629.3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
56 03010685 菅原 亜美 岩手 黒石野中学校
64 03011497 菅原 華奈 岩手 奥中山中学校
68 03012526 佐藤 実紅 岩手 東水沢中学校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 津島　佐智幸 [岩手] 03/208/13
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 61 03011977 板垣 芽衣 山形 最上中学校 203.06
2 54 03011087 田口 星奈 秋田 生保内中学校 181.25 145.00 17.95
3 58 03010688 因幡 玲菜 岩手 河南中学校 190.68
4 55 03011044 竹村 歩己 青森 弘前市立第四中学校 140.97 140.97 23.65
5 85 03012143 有路 愛 山形 米沢第七中学校
6 51 03011366 佐藤 史佳 岩手 岩手大教育学部付属中 144.15 144.15 28.54
7 59 03010697 牧野 夏芽 山形 米沢第七中学校 173.51 145.00 29.03
8 65 03011975 高橋 恵美 山形 最上中学校 177.28 145.00 29.14
9 63 03011976 阿部 楓 山形 最上中学校 199.23
10 74 03014376 武田 夏海 岩手 奥中山中学校

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 55 03011044 竹村 歩己 青森 弘前市立第四中学校 140.97
13 62 03010864 山内 新菜 青森 相馬中学校 142.32
6 51 03011366 佐藤 史佳 岩手 岩手大教育学部付属中 144.15
7 59 03010697 牧野 夏芽 山形 米沢第七中学校 145.00
8 65 03011975 高橋 恵美 山形 最上中学校 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 717.44

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 720.12
該当選手のレースポイント (C) 128.31

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 130.925

四捨五入 130.93
ペナルティ計算値 130.93

ミニマムペナルティ 16.20
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 130.93

技術代表 津島　佐智幸 [岩手] 03/208/13
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